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CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 758277

RFNA-VSXVS-VARIOS
ROLLO FRIO TENSIONIVELADOQ SAE-1006 MATE ACEITADO
0.759mm Nom x 1220mm

Colada Propiedades No. de Rollo Piezas Peso Kgs.
0613685 995465AG 1 9,266
ESPESOR=0.7740
0613685 995465AH 1 9,130
ESPESOR=0.7740
PA6831036 - 996648AH 1 8,360
- ESPESOR=O.?750
0623040 996650AG 1 9.470
ESPESOR=0.7740 .
_ i 4 l | 36.226'
Colada **uv Analisis Quimico ****
C=0.0440 Mn=0.2270 $=0.0045 P=0.0074 Si=0.0138 Al=0.0267
0613685
C=0.0450 Mn=0.1880 S=0.0040 P=0.0054 Si=0.0093 Al=0.0352
0623040
C=0.0500 Mn=0.2000 $=0.0120 P=0.0080 Si=0.0200 Al=0.0540
PAG6831036 '

LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS MECANICAS ESTAN EN KSI [MPa] Y EL POR CIENTO DE ALARGAMIENTO ESTA EN 2" DE LONGITUD CALIBRADA,

PARA CUALQUIER PREGUNTA SOLO LA ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHO Y CON EL DOCUMENTO ORIGINAL.
POR LA PRESENTE CERTIFICAMOS QUE LA INFORMACION AQUI REPORTADA ESTA CORRECTA Y QUE EXISTE EN LOS ARCHIVOS DE LA

COMPANIA.

L.os métodos y equipos utilizados para la obton_clén de los resultados arriba descritos, segun aplique, son los siguientes:

HECHO EN MEXICO
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La incertidumbre por equipo segun aplique estd documentada en el certificado de calibracion.

JEFE DE LABORATQRIO

HECHQ EN MEXICO

Modulo de Impresion




